
m O
Ohrádka

ZDRAVOTNICTVÍ
č. 81 &OUjrP0?Í6'P<3OL Registr. PRÁVNÍ ODBOR

u náměstí
PRAHA2

č. 4 číslo

o -49- 1009/20

o
o DODATEK Č. 1

4! o. ke Smlouvě o správě elektronického systému spisové služby GINIS včetně údržby,

podpory, poskytování update a prací dle požadavků objednatele dle této smlouvy

ČLÁNEK 1

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2,

Zastoupen: prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc., náměstkem pro zdravotní péči,

Elektronická adresa: mzcr@mzcr.cz, za podmínek uvedených na e-úřední desce,

IČO:

DIČ:

00024341

CZ00024341

Bankovní spojení: 2528001/0710

Datová schránka: pv8aaxd

na straně jedné, dále také „objednatel"

GORDIC spol. s r.o.

Se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

Zastoupen: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem

DIČ:

IČO: 47903783

CZ47903783

Kontaktní osoba:

telefonní spojení:

e-mail:

Bankovní spojení: 21409-681/0100

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně ve vložce č. 9313 oddílu C

Korespondenční adresa: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

Datová schránka: sxk8tap

Telefon: 567 309 136

na straně druhé, dále také „zhotovitel"

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek")

ke Smlouvě o správě elektronického systému spisové služby (reg. č.: 507/2020 dle číslování

objednatele), která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 25. 5. 2020 (dále jen

„Smlouva").

ČLÁNEK 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Vzhledem ktomu, že v příloze č. 1 Smlouvy byl uveden finální výčet licencí produktů (cílový

Stránka | 1



stav), nikoli výčet licencí aktuálně užívaných objednatelem, se smluvní strany dohodly na

úpravě Smlouvy, zejména na úpravě ceny.

ČLÁNEK 3

PŘEDMĚT DODATKU

1. V příloze č. 1 Smlouvy jsou uvedeny následující licence produktů eSSL (dále jen

„produkty"), ke kterým dosud objednatel nemá užívací právo:

Zkratka Název Počet

VED klient T - VED 43

SPR server - zdr. licence SPR - neomezená 1

SPR klient L - SPR 200

SPR klient T - ASR 1

2. Smluvní strany se dohodly, že do doby, než objednatel k výše uvedeným produktům

získá užívací právo, se snižuje cena za poskytování služeb uvedená v čl. 10.3 písm.

a) a b) Smlouvy.

Čl. 10.3 písm. a) Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

a) Cena za 1 kalendářní měsíc poskytování služeb hrazených paušálně v prvních

10 kalendářních měsících od nabytí účinnosti této smlouvy (Průběžně poskytované

služby dle Přílohy č. 2 písm. A. této smlouvy) činí: 283 393,67 Kč bez DPH, 21 %

DPH činí 59 512,67 Kč, celková částka včetně DPH 342 906,34 Kč.

Čl. 10.3 písm. b) Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

b) Cena za 1 kalendářní měsíc poskytování služeb hrazených paušálně za 11.

a následující kalendářní měsíce (Průběžně poskytované služby dle Přílohy č. 2

písm. A. této smlouvy) činí: 293 601,67 Kč bez DPH, 21 % DPH činí 61 656,35 Kč,

včetně DPH 355 258,02 Kč.

3. Smluvní strany se dohodly, že úprava ceny dle výše uvedených odstavců se uplatní

i zpětně za dobu od nabytí účinnosti Smlouvy do doby nabytí účinnosti Dodatku.

4. V případě rozšíření produktů eSSL o produkty uvedené v odst. 1 tohoto článku

Smlouvy se smluvní strany zavazují neprodleně po tomto rozšíření uzavřít dodatek této

Smlouvy, jímž dojde k odpovídajícímu navýšení ceny poskytovaných služeb uvedené

v čl. 10.3 písm. a) a b) Smlouvy.

ČLÁNEK 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany dále potvrzují,

že Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

Stránka I 2



2. Dodatek je vyhotoven ve 4(čtyřech) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

dva stejnopisy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.

1 8 -09- 2020 09. 09. 2020
V Praze dne..... V Jihlavě dne.....................

Za objednatele: Za zhotovitele:

prof. MUDr. Aleksi Ing. Jaromír Řezáč

náměstek pro zdravotní péči jednatel .::0% 'hifi
rá' g

:Já
o*

506°'›“

Stránka | 3



*GORDP006P5FG*

GORDP006P5FGA
0 GORDIC

PLNÁ MOC

Společnost GORDIC spol. s r.o., se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, IČ: 47903783,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka C, oddíl 9313, zastoupená

Ing. Jaromírem Řezáčem, nar. 24. 9. 1957, jakožto jednatelem společnosti

-dále též „Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

-dále též “Zmocněnec “-

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované

písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se

nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků

přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné dokumenty, to vše i tehdy, když je podle

právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 01. 07. 2020 do 31.12. 2020.

č”
V Jihlavě, dne 01. 07. 2020

Ing. Jaromír

jednatf

Řezáč

'1m

"”6“ a 50
1.

Zmocnění přijímám.

V Jihlavě, dne 01. 07. 2020


